ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

от __________№ ______________

О внесении изменения в Положение о порядке проведения торгов в форме аукционов
и расчета годовой платы по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Воскресенского муниципального района Московской области, а так же на земельных участках, государственная собственность на которые
не разграничена в Воскресенском муниципальном районе Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 27.12.2013 № 855/79
(в ред. решения Совета депутатов Воскресенского муниципального района
от 29.08.2014 № 938/91)

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006  № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом  Воскресенского  муниципального  района Московской области,
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1. Внести в положение о порядке проведения торгов в форме аукционов и расчета годовой платы по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Воскресенского муниципального района Московской области, а так же на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена в Воскресенском муниципальном районе Московской области следующие изменения:
1.1. По всему тексту Положения словосочетание «Отдел потребительского рынка и услуг Администрации Воскресенского муниципального района» в соответствующем падеже заменить на «Уполномоченный орган администрации».
2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте Воскресенского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержки предпринимательства(Н.А. Фролов) и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района И.В. Крыканова.

Глава Воскресенского муниципального района                                                               О.В. Сухарь